
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 15. maijā                                                                                     Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Brīvības iela 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

23.maija saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 

2. Par Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu. 

3. Par amatu savienošanas atļauju Dainai Tutiņai. 

4. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu Enerģija”. 

5. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

6. Par debitoru parādu dzēšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.____/2025 “Par Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

nolikums” atcelšanu” pieņemšanu. 

8. Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu. 

9. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr. ____/2025 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu. 

10. Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

12. Par Balvu novada Pansionāta “Balvi” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

13. Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

14. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu mazpulku nometnei Rugāju 

vidusskolā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma. 

16. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “Be the opportunity II 

” īstenošanai. 

17. Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu. 

18. Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2025.gadam. 

19. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja atbrīvošanu no amata. 

20. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN – TEX” direktora atbrīvošanu no 

amata. 

21. Par atļauju SIA “DREVO R” slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma 

“Mežaine” Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu. 

22. Par atļauju J. V. slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu. 

23. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002), (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6 –1000 m² platībā), nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.  

24. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

  

Papildus darba kārtībā: 

 

25. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu. 

26. Par vecāku dalības maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu 

vasaras nometnēs 2025.gadā. 

27. Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei. 

28. Par ziedojuma pieņemšanu no R. S. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Sandra Kindzule, Marija Duļbinska, Jānis Trupovnieks, Iveta 

Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Auziņš, Sandra Kapteine. 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes 

"Namiņš" vadītāja amata kandidāte Viktorija Babāne, datorsistēmu un datortīklu administrators 

Jānis Zalāns, attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Agate Vanaga, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas ekonomiste Aleksandra Klija, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste 

Dace Ločmele, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja 

Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

juriskonsulte Inita Pušpure, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre 

Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks 

Kristiāns Bokta, Balvu novada Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Valsts un pašvaldību 

vienotais klientu apkalpošanas centra klientu apkalpošanas speciāliste Lorita Mežale, Balvu 

pilsētas klientu apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu Centrālās bibliotēkas direktore Ruta Suseja, 

Baltinavas apvienības pārvaldes Vectilžas pagasta un Lazdulejas pagasta pakalpojumu centru 

vadītāja Tatjana Kairiša, Viļakas pilsētas saimniecības vadītāja/lietvede Terēzija Babāne, Viļakas 

pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja Lilita Šnepere, Balvu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja Inese Circene, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Balvu 

apvienības pārvaldes vadītājs Artūrs Luksts, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas nodokļu administratore Sintija Pitkeviča, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors 

Edgars Gabranovs. 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  - Jānis Vancāns, Egons Salmanis - tiešo darba pienākumu dēļ 

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar komitejas sēdes papildus darba 

kārtības jautājumiem. Skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 4 jautājumi. 

Komitejas locekļi iepazīstas ar papildus darba kārtības jautājumiem. 

Komitejas locekļiem iebildumu par papildus darba kārtības jautājumiem nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar – 11 balsīm (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) par, pret – nav, atturas – nav.  

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību. 

Skaidro, ka darba kārtībā ir 24 jautājumi.  

Komitejas locekļi iepazīstas ar darba kārtību. 

Komitejas locekļiem iebildumu par darba kārtību nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību, par ko komitejas locekļi 

nobalso ar – 11 balsīm (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) par, pret – nav, atturas – nav.  

 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

23.maija saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 

2. Par Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu. 

3. Par amatu savienošanas atļauju Dainai Tutiņai. 

4. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu Enerģija”. 

5. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

6. Par debitoru parādu dzēšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.____/2025 “Par Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

nolikums” atcelšanu” pieņemšanu. 

8. Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu. 

9. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr. ____/2025 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu. 

10. Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu. 

11. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

12. Par Balvu novada Pansionāta “Balvi” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

13. Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

14. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu mazpulku nometnei Rugāju 

vidusskolā. 

15. Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma. 

16. Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “Be the opportunity II 

” īstenošanai. 

17. Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu. 

18. Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2025.gadam. 

19. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja atbrīvošanu no amata. 

20. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN – TEX” direktora atbrīvošanu no 

amata. 

21. Par atļauju SIA “DREVO R” slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma 

“Mežaine” Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu. 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par atļauju J. V. slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu. 

23. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002), (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6 –1000 m² platībā), nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.  

24. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

25. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu. 

26. Par vecāku dalības maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu 

vasaras nometnēs 2025.gadā. 

27. Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei. 

28. Par ziedojuma pieņemšanu no R. S. 

 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Komitejas locekle Marija Duļbinska reģistrējās un piedalās  Finanšu komitejas sēdē 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 23.maija 

saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošajos 

noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Rugāju sociālās aprūpes centra “Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Rugāju sociālās aprūpes centra 

“Rugāji” vadītāja funkciju deleģēšanu" 

 

3.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Dainai Tutiņai 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par amatu savienošanas atļauju Dainai 

Tutiņai" 

 

4.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu Enerģija” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumu par izvērtēšanas kārtību un 

procedūru. 

Izsaka viedokli Inese 

Trupovniece: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Inese 

Trupovniece: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par CSDD reģistriem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu vai pašvaldība kā kreditors piesakās pie notāra. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Sniedz atbildi un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli un papildina informāciju. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „Balvu Enerģija”" 

  

5.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu, cik ilgā laikā ir uzkrājies šis parāds? 

Izsaka viedokli Inese 

Trupovniece: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

 

 

  

6.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Izsaka viedokli Ilona 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

  

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2025 “Par Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

nolikums” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.____/2025 

“Par Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošo noteikumu 

Nr. 34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 

nolikums” atcelšanu” pieņemšanu" 

 

8.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

22.septembra saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.___/2025 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā”” 

pieņemšanu" 

 

9.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr. ____/2025 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Juris Annušķāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr. ____/2025 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 

piedziņas, parāda un pārmaksas dzēšanas kārtību Balvu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par iestādes “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu 

 

Ziņo Līga Šustova: Ziņo un sniedz prezentāciju par lēmumprojektu "Par iestādes 

“Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu". Sīkāk 

paskaidro par Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūru. Sniedz 

informāciju par atdalāmām struktūrvienībām: “Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu centrs” Vidzemes ielā 2B, Balvos, “Dienas aprūpes 

centrs” Abrenes ielā 9, Viļakā, “Grupu māja (dzīvoklis)” Balvu ielā 10, 

Viļakā, “Sociālās rehabilitācijas centrs”, Tautas ielā 16, Viļakā, “Dienas 

aprūpes centrs” Skolas ielā 1, Benislavā, Lazdukalna pagastā. Prezentē 

iestādes izveidošanas ieguvumus un izveidojamās iestādes funkcijas. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli par "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs” izveidošanu. 

Izsaka viedokli Līga 

Šustova: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju. Kā arī informē, ka 

šis jautājums tika skatīts Sociālās un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas sēdē un virzīts uz Finanšu komiteju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli par "Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs” izveidošanu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par iestādes “Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu centrs” izveidošanu" 

 

Komitejas locekle Marija Duļbinska pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

Komitejas loceklis Aigars Pušpurs pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

11.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikumā 

 

Ziņo Artūrs Luksts: Ziņo un sīkāk paskaidro "Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības 

iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikumā". 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumus par apsaimniekošanu. 

Izsaka viedokli Artūrs 

Luksts: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumus, ko nozīmē pārvaldīšana? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi, sīkāk paskaidro un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumus par lietus ūdeņiem un 

kanalizāciju. 

Izsaka viedokli Artūrs 

Luksts: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumus par lietus ūdeņiem un kanalizāciju. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus par lietus ūdeņiem un kanalizāciju. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Artūrs 

Luksts: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli par sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli par sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības iestādes “Balvu apvienības pārvalde” nolikumā" 

 

 

 

12.§ 

Par Balvu novada Pansionāta “Balvi” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada Pansionāta “Balvi” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

13.§ 

Par Rekavas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Rekavas vidusskolas maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska atgriezās Finanšu komitejas sēdē 

 

14.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu mazpulku nometnei Rugāju vidusskolā 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumus par mazpulku pasākumu un izmaksām. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka šajā pasākumā piedalīsies dalībnieki 

no visas Latvijas. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

noteikšanu mazpulku nometnei Rugāju vidusskolā" 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu no īpašuma atsavināšanas uzkrājuma 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu no 

īpašuma atsavināšanas uzkrājuma" 

 

16.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu biedrībai "Kalmārs" projekta “Be the opportunity II ” 

īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Kalmārs" projekta “Be the opportunity II ” īstenošanai" 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

17.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska piedalās Finanšu komitejas sēdē 

 

18.§ 

Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2025.gadam 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par valsts budžeta finansējuma 

sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēm 2025.gadam" 

 

 

 

 

 

19.§ 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un saka paldies par ieguldīto darbu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Viļakas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Namiņš" vadītāja atbrīvošanu no amata" 

 

Komitejas locekle Sandra Kapteine reģistrējās un piedalās Finanšu komitejas sēdē 

 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN - TEX" direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras "SAN - TEX" direktora atbrīvošanu no amata" 

 

Komitejas loceklis Jānis Trupovnieks pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

21.§ 

Par atļauju SIA “DREVO R” slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” 

Krišjāņu pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par atļauju SIA “DREVO R” slēgt 

apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu" 

 

22.§ 



17 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par atļauju J. V. slēgt apakšnomas līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par atļauju J. V. slēgt apakšnomas 

līgumu par nekustamā īpašuma “Mežaine” Krišjāņu pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu" 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 0,3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8002), (t.sk. 

Ražošanas ēkas Nr.6 –1000 m² platībā), nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, zemes 

vienības daļas 0,3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8002), (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6 –1000 m² platībā), nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

24.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 



18 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anika Sindija 

Vaivode: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle Ruta Cibule pameta Finanšu komitejas sēdi 

 

25.§ 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Viktorija Babāne: Sniedz prezentāciju par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Namiņš” attīstības redzējumu. Skaidro, kāpēc vēlas kļūt par Viļakas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītāju. Prezentē esošās 

situācijas novērtējumu, kā arī skaidro par nepieciešamajiem 

ieguldījumiem vidē un materiālajā bāzē. Sniedz prezentāciju par 

mērķiem: atbalstīt personālu profesionālajā izaugsmē, attīstīt iekļaujošo 

izglītību, stiprināt komunikāciju ar ģimenēm un pilnveidot vecāku 

padomes iesaistīšanos, veicināt sadarbība ar citām iestādēm. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par bērnu un grupiņu skaitu iestādē. 

Izsaka viedokli 

Viktorija Babāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumu par iekļaujošā sociālā pedagoga pieejamību. 

Izsaka viedokli 

Viktorija Babāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par iekļaujošo izglītību un speciālajiem bērniem, kam 

nepieciešama šī palīdzība. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sniedz atbildi un papildina sniegto informāciju par speciālajiem bērniem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 



19 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un uzdod jautājumus par bērnu sagatavošanu uz 

pirmo klasi. 

Izsaka viedokli 

Viktorija Babāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Izsaka savu viedokli un novēl veiksmi Viļakas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Namiņš” vadītāja amatā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Viļakas pirmsskolas izglītības 

iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu" 

 

26.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu 

vasaras nometnēs 2025.gadā 

 

Ziņo Maruta Brokāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par “SKOLĒNU VECĀKU BIEDRĪBU”. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli par finansējumu. 

Izsaka viedokli Maruta 

Brokāne: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par vecāku dalības maksas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības organizētajās bērnu vasaras nometnēs 

2025.gadā" 

 



20 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli par finansējuma piešķiršanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu 

vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei" 

 

28.§ 

Par ziedojuma pieņemšanu no R. S. 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Iveta Supe: Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu "Par ziedojuma pieņemšanu no R. S." 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:19 

 

Komitejas sēdes vadītājs       Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja        Ineta Leišavniece 
 


